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Måndag 24 juni

Vi började dagen med en bra stadig frukost och kom sedan
iväg klockan åtta. Efter en knapp timmes färd österut nådde
vi reservatet Isola della Cona där vår lokala fågelguide för
dagen, Kajetan, mötte upp. Isola della Cona är huvudsak-
ligen en våtmark med sötvattenslaguner och många gömslen.
Här fanns det gott om fåglar, t ex bronsibis, dammsnäppa,
rödspov och rallhäger. Några biätare flög omkring och
satte sig ibland så att man fick se alla dess färger. Bland
reptilerna noterade vi sjögroda och italiensk långbensgroda.
Några såg dessutom som hastigast en smaragdödla. Vid
ett av gömslena landade en dvärgskarv precis utanför
luckorna. Alla fick se den fint när den bredde ut sin stjärt
så att stjärten liknade en bäversvans och skarven får på så
sätt bättre balans. Från ett annat gömsle sågs en helig ibis.
Den är inte så populär bland de lokala skådarna då den
tränger bort andra arter. Där fanns även skedstorkar.
Sydnäktergal sjöng flitigt under hela vandringen runt
lagunen. Även en trastsångare hördes från vassen.

Vi for vidare mot Trieste. Det var dags för lunch och våra
guider valde ett riktigt trevligt ställe uppe i höjderna nära
gränsen till Slovenien. En gång om året fungerar lantgård-
arna i trakten under åtta dagar som en restaurang. De
serverar då lokala rätter gjort av gårdens råvaror. Vi fick
bland annat fyra olika sorters lufttorkad skinka och två
typer av ost. Dessutom ett lokalt vin. Vilka smaker!
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Vi for ned till Adriatiska havet igen och där till klipporna i
Duina. Förutom vacker utsikt såg vi som hastigast blåtrast och
sammetshätta. Några vilda cyklamen gladde blomälskarna.

Sedan var det dags att fara tillbaka till området nära gränsen
till Slovenien. Vi åkte upp till en höjd med klippor ovanför
Lago di Dobrago. Där ägnade vi lite tid till att leta efter den
ovanliga reptilen dalmatisk kölödla. Vi hittade tio stycken
varav två vackra hannar. Tre gåsgamar svävade i luften och
med dem en alpseglare. Dessutom såg vi vandringsgräs-
hoppor och mindre ekbock.

Vi avslutade dagen med att besöka buskmarker och en
liten skog nära karstsjön Lago di Dobrago. Tyvärr blåste
det mycket så det var svårt att höra fåglarna men vi såg
flera fina fjärilar bland annat sydlig tryfjäril och almsnabb-
vinge. Vi hittade även resans första orkidé – en nära
släkting till salepsrot.

Helig ibis. Foto: Jan Henriksson

Dvärgskarv. Foto: Jan Henriksson

Purpurhäger. Foto: Jan Henriksson
Biätare

Tillbaka på land var det dags att lämna havet och åka norrut.
Efter en halvtimme stannade vi i Risorgive di Flambro där
källflödet till floden Stella finns. Vi tog en promenad över
fina blomsterängar och genom lövskog. Gråspett och turtur-
duvor hördes och vid källorna satt både jungfrusländor och
trollsländor. Bland annat spetsfläckad trollslända. Bland alla
blommor blev nog kärrsabellilja (en gladiolus) favoriten.

Dagens lunch intogs i staden San Daniele där den enligt
experterna bästa prosciutton (lufttorkad skinka) görs och
självklart åt vi den tillsammans med färska ostar, melon och
andra tilltugg. Skinkan var mycket smakrik kan vi intyga.

Vi fick lite tid över till nästa programpunkt så vi åkte upp
till en utsiktsplats med fina vyer över floden Tagliamento.
Den är den enda orörda floden kvar i hela Alperna. På vägen
ned från berget såg några en ung ormörn. Klockan fyra var vi
på plats vid en vingård för att få en guidning och, för den
som ville, prova några viner. Ägarna till vingården var
passionerade vinodlare och vinet smakade bra tyckte de
som testade dem. Från parkeringen såg vi resans första
gulhämpling.

Är man i Italien då bör man äta pizza någon gång så
kvällens middag avnjöts på en pizzeria.

Tisdag 25 juni

Frukost vid sju även idag. Därefter packade vi in våra väskor
i bussarna. Vi skulle dock inte åka vidare direkt utan vi tog
en promenad ned till hamnen där två båtar väntade. Som
en liten bonus hade AviFauna ordnat en båttur i deltat
väster om Marano Lagunare. Det kom en rejäl åskskur till
en början så vi fick kura ihop oss under båtarnas soltak.
Ute i deltat besökte vi först ett traditionellt hus med stora
branta vasstak. Claudio berättade att fiskare hade dessa
som tillflyktsort när vädret var dåligt. Nu fungerar de som
sommarhus för släkten till fiskarna.

Under färden vidare genom kanaler såg vi fler än tio heliga
ibisar. Det var även gott om dvärgskarv, men bara några
enstaka rallhägrar. Vi passerade områdets enda koloni med
purpurhäger och vi fick se den vackra hägern på nära håll.
Över vassarna spelflög grässångare och på vägen tillbaka
till hamnen hade vi tävling med en kentsk tärna som höll
samma hastighet som båten.
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Gruppen hittar bergvattensalamander. Foto: Anders Ericsson

Bergvattensalamander. Foto: HG Karlsson

Torsdag 27 juni

Idag var det sovmorgon till halv åtta. Till frukosten kunde
man koka ägget själv. Man la ägget i en äggformad sil och
sänkte ned det i sjudande vatten. Sedan var det bara att
bestämma hur länge ägget skulle koka. Smart!

Vi åkte till en annan dalgång. Det var klart och soligt väder
så vi såg Dolomiternas spetsiga bergskammar fint. Vi for
till parkeringen för vandringsleden upp till Refugio Giaf. När
vi klev ur bussen möttes vi av en massa fladdrande fjärilar.
Det var hagtornsfjäril, bastardsvärmare, pärlgräsfjäril och
nätfjärilar. Det fanns även gott om blommor som cyklamen,
drakört och orkidén purpurknipprot. Ännu flera orkidéer
hittade vi när vi kom in i bokskogen. Det var tvåblad, lukt-
sporre, brudsporre, skogsknipprot och fläckigt nyckel-
blomster. Men även kärrlilja, akleja och alpflockel. Vi hittade
en vanlig långbensgroda och uppe från träden hördes
rödhake, svartmes och gransångare. Vi gick halvvägs upp
till bergsstugan Refugio Giaf innan vi vände nedåt längs
den slingrande och rätt så branta vägen.

Efter lite lunch intill ortens skidanläggning åkte vi längs
serpentinvägar upp till passet Passo Pura. Det regnade lite
lätt när vi kom fram så vi passade på att dricka lite kaffe på
bergshyddans kafé. Solen kom fram igen och vi tog en
promenad förbi en fäbod. Ängarna var mycket blomsterrika
med spiror, arnika, skallror och timjan. Längs skogskanten
fanns det tovsippor, astilbe och skäggklocka. Anders hittade
tre alpkajor som flög högt upp strax under bergskammen.

Onsdag 26 juni

Vi tog för ovanlighetens skull en exkursion före frukost
denna dag. Vi åkte bort till Casa Rosso och gick en prome-
nad i deras marker. En häcksparv lurade oss till en början
eftersom vi förväntade oss bergsångare. Men när den
visade upp sig fint insåg vi att dess sång är rätt så likt
bergsångarens drill. En sparvhök dök ned och fångade en
koltrast och i ett träd satt en stenknäck.

Efter frukost och utcheckning åkte vi till Lago di Cornio där
man har en fågelcentral som först och främst tar hand om
skadade gåsgamar. Förutom de som vårdades fanns det
även många vilda gamar som lockats till utfodringen. Vi såg
även ormörn och brunglada som svävade längs med slutt-
ningen. Vi passade även på att besöka Cornicosjön med sitt
vackra, klara och blå vatten. Det simmade en stor öring i sjön.

Nästa stopp var den medeltida staden Venzone som delvis
förstördes av jordbävningar 1996. Många byggnader har
helt osannolikt återuppbyggts av de stenar och bitar som
rasade ned under jordbävningarna. Snacka om ett jätte-
pussel! Idag blev det pasta till lunch och efter det gick vi
till en Gelateria där de tillverkar en helt underbar glass.
Deras romrussin är inte att leka med!

Framåt halvtretiden var det dags att åka upp i bergen. Det
blev många serpentiner och tunnlar innan vi nådde bergs-
byn Sauris där vårt hotell låg. Eftersom vädret var fint åkte
vi på en eftermiddagstur till en alpäng på över 1800 m ö h.
Ängen var fylld av blommor i alla dess färger. Det var rosa
rhododendron, blå gentiana, gul bergsnejlikrot och vita
fjällsippor. På ängen fanns även vattenpiplärka och ringtrast.
I ett par dammar simmade bergvattensalamander omkring
till Magnus (och oss andras) glädje.
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Fredag 28 juni

Idag var det dags att lämna Dolomiterna och åka till alperna
nära Slovenien och Österrike. Vädret var även idag soligt
och klart så att vi kunde se alla spetsiga bergskammar.
Imponerande!

Efter en timmes färd besökte vi ett högt och vackert
vattenfall. På vandringen upp till fallet såg vi alpstormhatt
och skogsknipprot. Det kom en kungsörn seglande över
bergstopparna. Där fanns även gåsgam och alpseglare.
En forsärla besökte vattenfallet tillsammans med oss.

Vi skulle egentligen åka linbana upp till Refugio Gilberti
men den gick inte av någon okänd anledning. Så vi åkte
upp till fäboden Malga Montasio. Vi tog en promenad i
dess marker och efter lite spaning upp mot bergssidorna
upptäckte vi en liten flock stenbockar (ibex) som gick och
betade. Vi såg även alpkaja, törnskata och stenskvätta.

Borta vid fäboden hade Claudio bokat bord i deras lilla
restaurang. Eftersom man tillverkar ost från fäbodens kor
där bestod lunchen av fem sorters ostar, lufttorkad skinka
och bröd. De lagrade ostarna var riktigt smakrika så vi njöt
av varje tugga.

Innan lunch hade reseledaren sett skymten av ett alpmur-
meldjur så vi bestämde oss för att lägga lite tid till att leta
efter dem. Vi hörde deras skrik och rätt så snart fick vi se
ett huvud sticka upp från en av deras hålor. Vi satte oss ned
och väntade på att murmeldjuret skulle komma upp igen.
Vår väntan gav frukt för efter en stund kom två vuxna och
ett ungt alpmurmeldjur upp och vi fick se dem riktigt fint.

Vi åkte ned i dalen igen och fortsatte till en sjö. Några
passade på att ta ett dopp och andra svalkade sig med glass.
Vi nådde vårt hotell i Tarvisio framåt fyratiden och efter en
längre siesta samlades vi för artgenomgång och middag.

Lördag 29 juni

Dagen var vikt för en toppentur. Vi skulle upp på 2000
meters höjd på Mount Mangart som ligger inne i Slovenien.
Det går en slingrande väg upp som är rätt så smal så man
vill inte möta allt för många bilar. Därför åt vi frukost klockan
sju och var framme vid vägens början vid halv nio. Vi mötte
bara en liten varubil innan vi nådde parkeringen på dryga
1900 meter över havet. Där möttes vi av en fantastisk flora
med många växter vi känner igen från de svenska fjällen.
Det var fjällsippa, fjällglim, rosenrot och svarthö. De stod
tillsammans med flera växter som börjar med ”alp”. Till
exempel alpsippa, alpklocka och alptistel. På denna nivå
lever även de fåglar som gillar hög höjd. Det dröjde inte
länge förrän vi fick se den första alpjärnsparven. Strax efter
det kom snöfinkar flygande och på en liten klippa satt en
fjällripa. Högre upp stötte vi på ett större gäng alpkajor som
bemästrade uppåtvindarna galant. Utsikten var så klart
häftig med en massa spetsiga toppar i när och fjärran.

På vägen ned mötte vi många cyklister som kämpade för
att nå toppen. För övrigt gick nedfärden bra och eftersom
vi hade gott om tid tog vi en sightseeingsrunda i Slovenien.
Vi åt lunch i den lilla staden Bovec och fick även se den
kända alpina orten Kranjska Gora innan vi kom tillbaka till
vårt hotell i Tarvisio. På kvällen blev det en liten avskeds-
middag som avrundades med en mycket smakfull Tiramisu.

Utsikt från Mangart. Foto: HG Karlsson

Alpmurmeldjur. Foto: HG Karlsson
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Söndag 30 juni

Eftersom flyget inte skull gå förrän närmare kvällen hann vi
med att åka linbana upp till Lussari på 1700 meters höjd.
Vi åkte sex och sex i trevliga gondoler och själv färden upp
tog tjugo minuter. Efter att ha tittat på utsikten och besökt
den lilla bergsbyn gick vi en promenad i omgivningen.
Eftersom vi var strax under trädgränsen och på lite högre
höjd sjöng det fortfarande en del fågel i skogen. Vi fick på
det viset in tre nya arter nämligen talltita, mindre korsnäbb
och grönsiska.

På väg till flygplatsen stannade vi till vid en fin flod med
kristallklart vatten där vi också åt vårt lunchpaket. Vi anlände
till Venedigs flygplats i god tid och där avslutades AviFaunas
första resa till norra Italien och Slovenien.

HG Karlsson
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1 Grågås Anser anser   
Observerad 3 dagar totalt.

2 Knölsvan Cygnus olor   
1 La Bilancia di Bepi 23.6, 5 Isola della Cona 24.6, 1 längs vägen 24.6 och 100 Båttur från Marano 
Lagunaro 25.6.

3 Gravand Tadorna tadorna   
Observerad 3 dagar totalt.

4 Snatterand Mareca strepera strepera   
3 Isola della Cona 24.6.

5 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos   
Observerad 4 dagar totalt.

6 Stjärtand Anas acuta   
2 Isola della Cona 24.6.

7 Kricka Anas crecca   
20 Isola della Cona 24.6.

8 Storskrake Mergus merganser merganser   
1 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

9 Fjällripa Lagopus muta helvetica   
1 Mangart 29.6.

10 Alpseglare Tachymarptis melba melba   
1 Lago di Doberdò 24.6 och 10 längs vägen 28.6.

11 Tornseglare Apus apus apus   
Observerad 8 dagar totalt.

12 Gök Cuculus canorus canorus   
1 längs vägen 25.6.

13 Klippduva Columba livia domestica   
Observerad 7 dagar totalt.

14 Ringduva Columba palumbus palumbus   
Observerad 5 dagar totalt.

15 Turturduva Streptopelia turtur turtur   
4 Risorgive di Flambro 25.6.

16 Turkduva Streptopelia decaocto   
Observerad 5 dagar totalt.

17 Vattenrall Rallus aquaticus aquaticus   
1 hörd Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

18 Rörhöna Gallinula chloropus chloropus   
Observerad 3 dagar totalt.

19 Sothöna Fulica atra atra   
1 La Bilancia di Bepi 23.6, 4 Isola della Cona 24.6 och 4 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

20 Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus   
1 längs vägen 23.6.

21 Större flamingo Phoenicopterus roseus   
30 Valle Canal Novo 23.6 och 500 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.
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22 Strandskata Haematopus ostralegus   
10 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

23 Styltlöpare Himantopus himantopus   
8 Valle Canal Novo 23.6 och 20 Isola della Cona 24.6.

24 Skärfläcka Recurvirostra avosetta   
1 Valle Canal Novo 23.6 och 8 Isola della Cona 24.6.

25 Tofsvipa Vanellus vanellus   
Observerad 3 dagar totalt.

26 Mindre strandpipare Charadrius dubius curonicus   
3 Isola della Cona 24.6.

27 Storspov Numenius arquata   
2+1 hörd Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

28 Rödspov Limosa limosa   
6 Isola della Cona 24.6.

29 Drillsnäppa Actitis hypoleucos   
1 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

30 Skogssnäppa Tringa ochropus   
3 Isola della Cona 24.6.

31 Rödbena Tringa totanus totanus   
4 Valle Canal Novo 23.6 och 2 Isola della Cona 24.6.

32 Dammsnäppa Tringa stagnatilis   
1 Isola della Cona 24.6.

33 Grönbena Tringa glareola   
3 Isola della Cona 24.6, 4 Båttur från Marano Lagunaro 25.6 och 1 Risorgive di Flambro 26.6.

34 Svartsnäppa Tringa erythropus   
12 Valle Canal Novo 23.6 och 90 Isola della Cona 24.6.

35 Gluttsnäppa Tringa nebularia   
3 Valle Canal Novo 23.6, 8 Isola della Cona 24.6 och 2 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

36 Skrattmås Chroicocephalus ridibundus   
Observerad 3 dagar totalt.

37 Dvärgmås Hydrocoloeus minutus   
1 Valle Canal Novo 23.6 och 1 Isola della Cona 24.6.

38 Medelhavstrut Larus michahellis michahellis   
Observerad 5 dagar totalt.

39 Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis   
1 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

40 Fisktärna Sterna hirundo hirundo   
1 Valle Canal Novo 23.6, 1 Isola della Cona 24.6 och 5 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

41 Skäggtärna Chlidonias hybrida   
2 Valle Canal Novo 23.6.

42 Dvärgskarv Microcarbo pygmaeus   
3 La Bilancia di Bepi 23.6, 1 Valle Canal Novo 23.6, 10 Isola della Cona 24.6 och 50 Båttur från Marano 
Lagunaro 25.6.

43 Storskarv Phalacrocorax carbo   
Observerad 5 dagar totalt.
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44 Helig ibis Threskiornis aethiopicus   
1 Isola della Cona 24.6 och 10 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

45 Bronsibis Plegadis falcinellus   
20 Isola della Cona 24.6.

46 Skedstork Platalea leucorodia   
1 längs vägen 23.6 och 5 Isola della Cona 24.6.

47 Rallhäger Ardeola ralloides   
1 La Bilancia di Bepi 23.6, 1 Isola della Cona 24.6 och 2 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

48 Kohäger Bubulcus ibis   
Observerad 4 dagar totalt.

49 Gråhäger Ardea cinerea cinerea   
Observerad 3 dagar totalt.

50 Purpurhäger Ardea purpurea purpurea   
2 La Bilancia di Bepi 23.6, 2 Isola della Cona 24.6 och 10 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

51 Ägretthäger Ardea alba alba   
3 Valle Canal Novo 23.6, 2 längs vägen 23.6, 3 Isola della Cona 24.6, 2 Båttur från Marano Lagunaro 25.6 
och 2 längs vägen 30.6.

52 Silkeshäger Egretta garzetta garzetta   
Observerad 4 dagar totalt.

53 Bivråk Pernis apivorus   
2 längs vägen 27.6.

54 Gåsgam Gyps fulvus fulvus   
3 Lago di Doberdò 24.6, 50 Lago di Cornino 26.6 och 5 längs vägen 28.6.

55 Ormörn Circaetus gallicus gallicus   
1 längs vägen 25.6 och 1 Lago di Cornino 26.6.

56 Kungsörn Aquila chrysaetos   
1 längs vägen 28.6.

57 Sparvhök Accipiter nisus   
1 Cassa Rossa 26.6, 1 Malga Montasio 28.6, 1 Sauris 28.6, 1 längs vägen 28.6 och 1 längs vägen 30.6.

58 Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus   
3 La Bilancia di Bepi 23.6, 1 längs vägen 23.6, 1 längs vägen 24.6 och 5 Båttur från Marano Lagunaro 
25.6.

59 Brun glada Milvus migrans migrans   
1 längs vägen 25.6, 1 Cassa Rossa 26.6 och 1 Lago di Cornino 26.6.

60 Ormvråk Buteo buteo   
Observerad 5 dagar totalt.

61 Biätare Merops apiaster   
10 Isola della Cona 24.6.

62 Större hackspett Dendrocopos major   
1 Valle Canal Novo 23.6, 1 Cassa Rossa 26.6, 1 längs vägen 26.6, 1 hörd Refugio Giaf parkering 27.6 och 1 
hörd Lussari 30.6.

63 Spillkråka Dryocopus martius martius   
1 hörd Valle Verde, Tarvisio 30.6.

64 Gröngöling Picus viridis   
1 hörd Risorgive di Flambro 25.6, 1 Cassa Rossa 26.6 och 1 hörd Lago di Cornino 26.6.
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65 Gråspett Picus canus canus   
1 hörd Risorgive di Flambro 25.6.

66 Tornfalk Falco tinnunculus tinnunculus   
3 längs vägen 23.6, 4 Malga Montasio 28.6, 1 Sauris 28.6, 1 längs vägen 28.6, 1 längs vägen 29.6, 2 längs 
vägen 30.6 och 3 Valle Verde, Tarvisio 30.6.

67 Törnskata Lanius collurio   
2 Malga Montasio 28.6 och 1 Valle Verde, Tarvisio 30.6.

68 Nötskrika Garrulus glandarius   
Observerad 7 dagar totalt.

69 Skata Pica pica pica   
Observerad 7 dagar totalt.

70 Alpkaja Pyrrhocorax graculus graculus   
3 längs vägen 27.6, 10 Malga Montasio 28.6 och 30 Malga Montasio 29.6.

71 Gråkråka Corvus cornix   
Observerad 7 dagar totalt.

72 Korp Corvus corax   
Observerad 6 dagar totalt.

73 Svartmes Periparus ater   
Observerad 5 dagar totalt.

74 Entita Poecile palustris   
1 Sauris 27.6.

75 Talltita Poecile montanus   
1 hörd Lussari 30.6.

76 Blåmes Cyanistes caeruleus   
1 Cassa Rossa 26.6, 3 Lago di Cornino 26.6, 1 hörd Refugio Giaf parkering 27.6 och 1 Valle Verde, Tarvisio 
29.6.

77 Talgoxe Parus major   
Observerad 6 dagar totalt.

78 Klippsvala Ptyonoprogne rupestris   
3 längs vägen 25.6, 1 Sauris 27.6, 2 Sauris 28.6 och 1 Valle Verde, Tarvisio 29.6.

79 Ladusvala Hirundo rustica rustica   
Observerad 8 dagar totalt.

80 Hussvala Delichon urbicum   
Observerad 6 dagar totalt.

81 Cettisångare Cettia cetti cetti   
Observerad 3 dagar totalt.

82 Stjärtmes Aegithalos caudatus   
3 Risorgive di Flambro 25.6.

83 Bergsångare Phylloscopus bonelli   
1 hörd Sauris 28.6 och 1 Valle Verde, Tarvisio 29.6.

84 Gransångare Phylloscopus collybita   
Observerad 5 dagar totalt.

85 Trastsångare Acrocephalus arundinaceus arundinaceus   
1 hörd Isola della Cona 24.6 och 1+1 hörd Båttur från Marano Lagunaro 25.6.
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86 Rörsångare Acrocephalus scirpaceus scirpaceus   
3 hörda Valle Canal Novo 23.6, 2+2 hörda Isola della Cona 24.6 och 3 hörda Båttur från Marano 
Lagunaro 25.6.

87 Grässångare Cisticola juncidis   
2 Risorgive di Flambro 25.6 och 5 Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

88 Svarthätta Sylvia atricapilla   
Observerad 8 dagar totalt.

89 Ärtsångare Curruca curruca curruca   
1 längs vägen 29.6.

90 Sammetshätta Curruca melanocephala melanocephala   
1 hörd Duino 24.6.

91 Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla ignicapilla   
1+1 hörd Sauris 27.6 och 2 hörda Lussari 30.6.

92 Kungsfågel Regulus regulus regulus   
1 hörd Refugio Giaf parkering 27.6, 1 hörd Sauris 27.6 och 1 hörd Sauris 28.6.

93 Gärdsmyg Troglodytes troglodytes   
1 hörd Refugio Giaf parkering 27.6, 1 hörd Sauris 27.6, 1 hörd Sauris 28.6, 3 längs vägen 27.6 och 1 hörd 
Lussari 30.6.

94 Nötväcka Sitta europaea   
2 hörda Cassa Rossa 25.6.

95 Stare Sturnus vulgaris   
Observerad 5 dagar totalt.

96 Taltrast Turdus philomelos   
2 hörda Sauris 27.6, 1 hörd Sauris 28.6, 2 längs vägen 27.6, 3 Lussari 30.6 och 2 hörda Valle Verde, 
Tarvisio 30.6.

97 Dubbeltrast Turdus viscivorus   
5 Sauris 26.6, 1 Sauris 28.6, 1 Valle Verde, Tarvisio 29.6, 3 Valle Verde, Tarvisio 30.6 och 1 längs vägen 
29.6.

98 Koltrast Turdus merula   
Observerad 8 dagar totalt.

99 Ringtrast Turdus torquatus   
6 ex varav 4 ungfåglar Sauris 26.6, 6 Mangart 29.6 och 2 Lussari 30.6.

100 Grå flugsnappare Muscicapa striata striata   
4 Lussari 30.6.

101 Rödhake Erithacus rubecula   
1+3 hörda Refugio Giaf parkering 27.6, 3 hörda Sauris 27.6, 1 hörd Sauris 28.6 och 1 Valle Verde, Tarvisio 
30.6.

102 Sydnäktergal Luscinia megarhynchos megarhynchos   
Observerad 3 dagar totalt.

103 Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros   
Observerad 6 dagar totalt.

104 Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus phoenicurus   
1 Lago di Cornino 26.6 och 1 Sauris 27.6.

105 Blåtrast Monticola solitarius solitarius   
1 Duino 24.6.
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106 Stenskvätta Oenanthe oenanthe   
2 Malga Montasio 28.6 och 2 Mangart 29.6.

107 Strömstare Cinclus cinclus   
1 längs vägen 28.6.

108 Snöfink Montifringilla nivalis nivalis   
8 Mangart 29.6.

109 Pilfink Passer montanus montanus   
1 Lago di Cornino 26.6, 1 Valle Verde, Tarvisio 29.6 och 2 Valle Verde, Tarvisio 30.6.

110 Italiensk sparv Passer italiae   
Observerad 8 dagar totalt.

111 Gråsparv Passer domesticus   
2 längs vägen 29.6.

112 Alpjärnsparv Prunella collaris collaris   
10 Mangart 29.6.

113 Järnsparv Prunella modularis   
1 hörd Sauris 26.6, 1 hörd Sauris 27.6, 2 hörda längs vägen 27.6, 1 hörd längs vägen 29.6 och 1 Lussari 30.6.

114 Forsärla Motacilla cinerea cinerea   
4 längs vägen 28.6 och 3 Valle Verde, Tarvisio 30.6.

115 Sädesärla Motacilla alba   
Observerad 7 dagar totalt.

116 Trädpiplärka Anthus trivialis   
1 Sauris 26.6, 2 längs vägen 27.6 och 2 hörda Malga Montasio 28.6.

117 Vattenpiplärka Anthus spinoletta spinoletta   
4 Sauris 26.6, 5 Mangart 29.6 och 1 Lussari 30.6.

118 Bofink Fringilla coelebs   
Observerad 7 dagar totalt.

119 Stenknäck Coccothraustes coccothraustes coccothraustes   
1 Cassa Rossa 26.6.

120 Domherre Pyrrhula pyrrhula   
1 hörd Refugio Giaf parkering 27.6 och 4 Sauris 27.6.

121 Grönfink Chloris chloris   
1 Sauris 26.6 och 2 Valle Verde, Tarvisio 30.6.

122 Hämpling Linaria cannabina   
2 Sauris 26.6.

123 Gråsiska Acanthis flammea   
1 Sauris 26.6.

124 Mindre korsnäbb Loxia curvirostra   
4 Lussari 30.6.

125 Steglits Carduelis carduelis   
Observerad 8 dagar totalt.

126 Gulhämpling Serinus serinus   
1 längs vägen 25.6, 3 Lago di Cornino 26.6, 1 Valle Verde, Tarvisio 28.6, 1 Valle Verde, Tarvisio 29.6 och 1 
Valle Verde, Tarvisio 30.6.

127 Grönsiska Spinus spinus   
1 hörd Lussari 30.6.
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Skogsvisslare 

Red underwing Skipper 

Southern grizzled Skipper 

Gulfläckig glanssmygare 

Mindre tåtelsmygare 

Större tåtelsmygare 

Ängssmygare 

Makaonfjäril 

Segelfjäril 

Hagtornsfjäril 

Kålfjäril 

Rapsfjäril 

Dark-veined White 

Sydlig rovfjäril 

Citronfjäril 

Rödgul höfjäril 

Gullvivefjäril 

Almsnabbvinge 

Geranium Bronze (trädgårdsblåvinge) 
Mindre blåvinge 

Åsblåvinge 

Tosteblåvinge 

Ljungblåvinge 

128 Klippsparv Emberiza cia cia   
2 hörda Lago di Doberdò 24.6.

129 Häcksparv Emberiza cirlus   
2 Cassa Rossa 26.6 och 1 Lago di Cornino 26.6.

130 Sävsparv Emberiza schoeniclus   
2 hörda Båttur från Marano Lagunaro 25.6.

1 Rådjur Capreolus capreolus capreolus   
2 Isola della Cona 24.6 och 3 Sauris 28.6.

2 Stenbock Capra ibex   
8 Malga Montasio 28.6.

3 Fälthare Lepus europaeus   
1 längs vägen 24.6.

4 Vildkanin Oryctolagus cuniculus   
1 längs vägen 24.6.

5 Alpmurmeljur Marmota marmota   
4+2 hörda Malga Montasio 28.6 och 1 hörd Mangart 29.6.
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Ljungblåvinge 

Brun blåvinge 

Ängsblåvinge 

Puktörneblåvinge 

Adonis blåvinge 

Silversträckad pärlemorfjäril 

Skogspärlemorfjäril 

Marbled Fritillary 

Spotted fritillary 

Sotnätfjäril 

Sydlig Skogsnätfjäril 

Amiral 

Vinbärsfuks 

Nässelfjäril 

Tistelfjäril 

Sydlig tryfjäril 

Vitgräsfjäril 

Svingelgräsfjäril 

Dårgräsfjäril 

Luktgräsfjäril 

Slåttergräsfjäril 

Kamgräsfjäri 

Pärlgräsfjäril 

Kvickgräsfjäril 

Skogsgräsfjäril 

Woodland Ringlet 

Mountain Ringlet 

Schackbräde 

Great Banded Grayling 

Större dagsvärmare 

Zygaena carniolica 

Bredbrämad bastardsvärmare 

Vitfläckig glansvinge 

Bergsvattensalamander 

Sjögroda 

Långbensgroda 

Italiensk Långbensgroda 

Vanlig padda 

Vanlig snok 

Europeisk kärrsköldpadda 

Murödla 

Dalmatisk kölödla 

Smaragdödla 
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